PORTARIA Nº 039/2017

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

ART.1º - Conceder a Senhora Silvia Regina de Freitas, Secretaria de Saúde, portadora do
RG nº 14.563.912-3 e inscrita no CPF sob o nº 052.529.908-40, o valor de R$ 579,45 (quinhentos e
setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos), equivalente a 01 (uma) diária para os dias
03/05/2017 a 05/05/2017 que estará em viagem a Curitiba – PR, para participar do IV Encontro
Estadual da Rede Mãe Paranaense.

REGISTRE-SE.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,

  Em, 28 de abril de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal